
Išrašas 

Švenčionių Zigmo Žemaičio 

Gimnazijos tarybos  

2020 m. spalio 21 d. posėdžio 

protokolo Nr. GT-7 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos (toliau ir - Gimnazija) tarybos pirmininko 

pavaduotojo rinkimų. 

2. Dėl Gimnazijos tarybos nuostatų. 

3. Dėl ugdymo proceso organizavimo Gimnazijoje 2020-2021 m.m. 

4. Dėl uniformos dėvėjimo Gimnazijoje. 

5. Dėl Gimnazijos valgyklos bufeto asortimento atnaujinimo. 

6. Dėl Gimnazijos tinklalapyje skilties „Gimnazijos taryba“ sukūrimo. 

7. Dėl Gimnazijos tarybos veiklos (susižinojimo) naudojant nuotolinio susižinojimo priemones. 

8. Dėl Gimnazijos Vaiko gerovės komisijos veiklos. 

9. Dėl kitos Gimnazijos tarybos posėdžio datos skelbimo. 

 

NUTARTA: 

 

1. Patvirtinti Gimnazijos tarybos narių balsavimo rezultatus. Gimnazijos tarybos pirmininkės 

pavaduotoja paskirti Rasą Štuikienę, Gimnazijos tarybos mokytojų atstovę.  

2. Pritarti Švenčionių Zigmo Žemaičio Gimnazijos tarybos tarybos nuostatams. Nuostatus 

pateikti tvirtinimui Gimnazijos direktoriui. 

3. Pritarti ugdymo proceso organizavimui Gimnazijos pastatuose pagal mokinių koncentrus: 

nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. pradinį ugdymą (1-4 klasės) organizuoti Lentupio g. 32, 

Švenčionių m., pagrindinį ir vidurinį ugdymą (5-8 klasės ir I-IV klasės) – Adutiškio g. 18, 

Švenčionių m. 

4. Atlikti mokinių apklausą dėl uniformos dėvėjimo. Patvirtinti Gimnazijos uniformos spalvą – 

žalia. 

5. Pritarti Gimnazijos valgyklos bufeto asortimento papildymui. 

6. Pritarti Gimnazijos tinklalapio skilties „Gimnazijos taryba“ sukūrimui. 

7. Nutarta, susižinojimui Gimnazijos tarybos veiklos klausimais tarp Gimnazijos tarybos narių, 

naudoti programėlę „Messenger“. 

8. Kviesti Rimą Misiūnienę, Gimnazijos pavaduotoją ugdymui ir vaiko gerovės komisijos 

pirmininkę, Gimnazijos vaiko gerovės komisijos veiklos pristatymui. 

9. Nutarta eilinį Gimnazijos tarybos posėdį organizuoti 2020 m. gruodžio 2 d. 18.00 val. Zoom 

platformoje. 

 
 

Parengė  

Gimnazijos tarybos pirmininkė 

Nijolė Paškonienė 


